
 
 

ZARZĄDZENIE NR 368/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz § 12 pkt 3 uchwały nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 20.797 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 20.571 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.443.2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 listopada 2024 r., 

b) zwiększenie o 226 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 20.797 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3533



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3533



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 368/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem:     bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3533



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 324 465,00 0,00 226,00 324 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

248 992,00 0,00 226,00 249 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 48 992,00 0,00 226,00 49 218,00 
bieżące razem: 177 660 562,00 0,00 226,00 177 660 788,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 535,00 0,00 0,00 1 070 535,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 31 113 807,90 0,00 0,00 31 113 807,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 795 617,00 0,00 20 571,00 816 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 795 617,00 0,00 20 571,00 816 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3533



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

795 617,00 0,00 20 571,00 816 188,00 

bieżące razem: 21 880 030,17 0,00 20 571,00 21 900 601,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 233 274 215,07 0,00 20 797,00 233 295 012,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 632 200,00 0,00 0,00 3 632 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3533



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 368/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 492 406,54 7 711 943,00 7 711 943,00 0,00 7 711 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 463,54 21 780 463,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 492 406,54 7 711 943,00 7 711 943,00 0,00 7 711 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 463,54 21 780 463,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 027 734,54 1 537 271,00 1 537 271,00 0,00 1 537 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 490 463,54 21 490 463,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 23 024 734,54 1 534 271,00 1 534 271,00 0,00 1 534 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 490 463,54 21 490 463,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 757,00 174 757,00 174 757,00 0,00 174 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021  Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 
po zmianach 177 757,00 177 757,00 177 757,00 0,00 177 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3533



 
przed zmianą 88 322 665,41 87 732 988,41 80 714 833,95 65 071 143,95 15 643 690,00 6 056 105,05 352 874,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 88 322 665,41 87 732 988,41 80 714 833,95 65 071 143,95 15 643 690,00 6 056 105,05 352 874,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 729 276,05 25 324 276,05 22 354 410,00 17 232 594,00 5 121 816,00 2 905 230,05 64 636,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 25 529 276,05 25 124 276,05 22 354 410,00 17 232 594,00 5 121 816,00 2 705 230,05 64 636,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 863 066,00 3 863 066,00 724 994,00 576 304,00 148 690,00 3 138 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 4 063 066,00 4 063 066,00 724 994,00 576 304,00 148 690,00 3 338 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 694 344,00 15 694 344,00 10 314 547,00 5 386 727,00 4 927 820,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 068,00 -39 068,00 -39 068,00 -39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 068,00 39 068,00 39 068,00 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 15 694 344,00 15 694 344,00 10 314 547,00 5 386 727,00 4 927 820,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 601 099,00 5 601 099,00 5 011 749,00 4 375 303,00 636 446,00 0,00 39 350,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 068,00 -39 068,00 -39 068,00 -39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 068,00 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 5 566 099,00 5 566 099,00 4 976 749,00 4 340 303,00 636 446,00 0,00 39 350,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 843 470,00 843 470,00 835 470,00 798 370,00 37 100,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 878 470,00 878 470,00 870 470,00 833 370,00 37 100,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 002 207,00 1 602 365,00 979 365,00 23 473,00 955 892,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 842,00 2 399 842,00 2 399 842,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 002 433,00 1 602 591,00 979 591,00 23 473,00 956 118,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 842,00 2 399 842,00 2 399 842,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 992,00 58 992,00 58 992,00 0,00 58 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 59 218,00 59 218,00 59 218,00 0,00 59 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 592 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 854,12 7 548 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 32 592 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 854,12 7 548 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
przed zmianą 5 277 658,00 1 282 014,00 1 282 014,00 1 700,00 1 280 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 644,00 3 995 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 5 277 658,00 1 282 014,00 1 282 014,00 1 700,00 1 280 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 644,00 3 995 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 421 463,51 176 757 094,41 148 610 661,95 88 785 064,95 59 825 597,00 14 686 838,05 5 569 837,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 
zmniejszenie -272 068,00 -272 068,00 -72 068,00 -39 068,00 -33 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 294,00 272 294,00 72 294,00 39 068,00 33 226,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 222 421 689,51 176 757 320,41 148 610 887,95 88 785 064,95 59 825 823,00 14 686 838,05 5 569 837,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3533



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 796 803,64 796 803,64 796 803,64 796 803,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 571,00 20 571,00 20 571,00 20 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 817 374,64 817 374,64 817 374,64 817 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 803,64 796 803,64 796 803,64 796 803,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 571,00 20 571,00 20 571,00 20 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 817 374,64 817 374,64 817 374,64 817 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 880 030,17 21 880 030,17 5 092 596,66 4 082 579,50 1 010 017,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 571,00 20 571,00 20 571,00 20 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 900 601,17 21 900 601,17 5 113 167,66 4 103 150,50 1 010 017,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3533



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 368/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    
       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 414 427,00 20 571,00 1 434 998,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 795 657,00 20 571,00 816 228,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

795 617,00 20 571,00 816 188,00 

   Zlecone 795 617,00 20 571,00 816 188,00 
       

Razem: 226 642 486,07 20 571,00 226 663 057,07 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność (IT) 31 367 900,54 0,00 31 367 900,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 027 734,54 -3 000,00 23 024 734,54 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 174 757,00 3 000,00 177 757,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
   Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 250,00 13 000,00 116 250,00 
   Własne 103 250,00 13 000,00 116 250,00 

750   Administracja publiczna 22 135 114,64 20 571,00 22 155 685,64 
 75011  Urzędy wojewódzkie 796 803,64 20 571,00 817 374,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 015,00 17 195,00 654 210,00 
   Zlecone 637 015,00 17 195,00 654 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 314,00 2 955,00 117 269,00 
   Zlecone 114 314,00 2 955,00 117 269,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 288,00 421,00 16 709,00 

   Zlecone 16 288,00 421,00 16 709,00 
801   Oświata i wychowanie 9 213 168,43 0,00 9 213 168,43 

 80104  Przedszkola 4 125 581,05 -200 000,00 3 925 581,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 905 230,05 -200 000,00 2 705 230,05 

   Własne 2 905 230,05 -200 000,00 2 705 230,05 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 215 313,00 200 000,00 3 415 313,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3533



 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 138 072,00 200 000,00 3 338 072,00 

   Własne 3 138 072,00 200 000,00 3 338 072,00 
852   Pomoc społeczna 2 361 762,00 -58 094,00 2 303 668,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 290,00 -58 094,00 36 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 350,00 -58 094,00 30 256,00 
   Własne 88 350,00 -58 094,00 30 256,00 

855   Rodzina 3 265 449,00 226,00 3 265 675,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

68 607,00 226,00 68 833,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

48 992,00 226,00 49 218,00 

   Własne 48 992,00 226,00 49 218,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 32 644 629,12 0,00 32 644 629,12 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
(ZEOŚ) 5 277 658,00 0,00 5 277 658,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 470,00 20 000,00 34 470,00 
   Własne 14 470,00 20 000,00 34 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 255 844,00 -20 000,00 1 235 844,00 
   Własne 1 255 844,00 -20 000,00 1 235 844,00 

       
Razem: 127 953 625,06 -37 297,00 127 916 328,06 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    
       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 248 992,00 226,00 249 218,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

248 992,00 226,00 249 218,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 48 992,00 226,00 49 218,00 

   Własne 48 992,00 226,00 49 218,00 
       

Razem: 745 044,00 226,00 745 270,00 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 15 266 019,53 58 094,00 15 324 113,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 522 440,00 23 094,00 5 545 534,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 287 592,00 19 026,00 3 306 618,00 
   Własne 3 287 592,00 19 026,00 3 306 618,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 923,00 3 280,00 606 203,00 
   Własne 602 923,00 3 280,00 606 203,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 75 710,00 461,00 76 171,00 

   Własne 75 710,00 461,00 76 171,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3533



 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 7 160,00 327,00 7 487,00 

   Własne 7 160,00 327,00 7 487,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 843 470,00 35 000,00 878 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 578,00 35 000,00 655 578,00 
   Własne 620 578,00 35 000,00 655 578,00 

       
Razem: 33 370 055,64 58 094,00 33 428 149,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3533


	ZARZĄDZENIE NR 368/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-31T11:39:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




